[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __20 декабря 2011 года                                                                                   № ___2979____

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 30 ноября 2010 года № 2217

В связи с организационно – кадровыми изменениями в органах местного самоуправления:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска                       от 30 ноября 2010 года № 2217 «Об утверждении Порядка установления выплаты за интенсивность и высокие результаты работы руководителям муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 раздела 2 слова «главе города Югорска» заменить словами              «главе администрации города Югорска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»